והנה בכאן נשלם כל תיקון כתות השופטים מעמידים המשפט, כי כתות המלכים אינה צריכה תיקון, בשכבר ענינם מתוקן בעצמו, וכת השופטים שצריכה תיקון, כבר השלימו בכל המצטרך אליהם.

Cabinet Approves Bill to Draft Yeshivah Students

כ"ט תמוז תשע"ג | Sunday, July 7, 2013

by Hamodia Staff

YERUSHALAYIM — The Israeli Cabinet approved on Sunday the new military draft law that calls for the recruiting of yeshivah students by the age of 21 or a jail sentence, by 14 votes in favor and 4 abstentions.